[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB
Comissão Permanente de Atividades Correcionais - CPAC

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923 Fone: 73 2103-8405
cpac@ufsb.edu.br

TERMO DE ENTREGA DE CÓPIA
Aos ___ dias do mês de ____ do ano de ____, a pedido do advogado do acusado, Dr. ______, devidamente qualificado nos autos, forneci cópia de fls. ___ a ___ do processo administrativo disciplinar nº 23746.____/___-__. Do que para constar, eu, ________, na condição de Secretário da Comissão, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

Declaro que, nesta data, na sala ___ da sede da Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB, recebi gratuitamente cópia de fls. __ a __ do processo administrativo disciplinar nº 23746._____/____-__.

______________________________________
(nome completo)
Advogado
OAB/___ nº _______

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png